
PINK REALITY, s.r.o. Javornická 1581, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Tel.: 800 400 900, E-mail: info@pinkreality.cz, web: www.pinkreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 13118

Byt 3+1 v osobním vlastnictví Lanškroun, ul. Krátká
Krátká, 56301, Lanškroun

2 690 000 Kč
za nemovitost
V případě více zájemců si
majitel vyhrazuje právo
výběru vyšší nabídky

Vyřizuje
Lukáš Hrdina
Tel.: 800400900
GSM: 800400900
E-mail:
info@pinkreality.cz

Dispozice bytu: 3+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 66 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Lodžie: 3 m2

Sklep: 6 m2 Popis vybavení: bez vybavení
Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Elektřina: Elektro - 230 V

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Telekomunikace: Internet

Topení: Ústřední - dálkové Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji slunný prostorný třípokojový byt se zasklenou lodžií, který se nachází
ve 3. nadzemním podlaží panelového domu v klidné okrajové části města Lanškroun na ulici Krátká. Byt je v původním



PINK REALITY, s.r.o. Javornická 1581, 516 01 Rychnov nad Kněžnou, Tel.: 800 400 900, E-mail: info@pinkreality.cz, web: www.pinkreality.cz

stavu a nový vlastník si ho tedy může upravit přesně podle svých představ. Díky svému uspořádání jsou místnosti
prosvětlené, okna orientována na východní, jižní a západní stranu, takže sluníčka si lze užívat po celý den. Výhodou je
prostorná vstupní chodba s komorou, kterou lze využívat jako šatnu. Vytápění a dodávky vody jsou řešeny dálkově. K
dispozici je prostorný suchý sklep a společné prostory domu, parkování je možné před domem nebo na okolních
parkovištích. Menší bytový dům díky své poloze přináší klidnější bydlení s dobrou pěší dostupností centra města a
přitom procházek v přírodě, která se nachází prakticky za domem. Pro více informací kontaktujte naši bezplatnou
linku ještě dnes.


